
 

 
NLO-3820-06/ZO/24     Rawicz, dnia 22.03.2024 r 
         

 
ZAPYTANIE OFERTOWE 

 
Dotyczy: 
Zapytanie ofertowe – dot. dostawy gazów medycznych w butlach.”  

 
 

 
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. informuje, iż w w/w postępowaniu wpłynęły 

następujące pytania: 

 
Pytanie nr 1 
Pytanie – dotyczy wzoru umowy:  
Wnosimy o następującą zmianę: 

§ 7 
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w 

wysokości: 
1) 10% łącznej kwoty, na którą opiewa wartość brutto niezrealizowanej części 

przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy z powodu 
okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. 

2) 2% kwoty brutto, na którą opiewa wartość zamówienia cząstkowego, za 
każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionego asortymentu, licząc od dnia 
następnego po dniu, w którym dostawa miała nastąpić; 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 2 
Część 1, tabela nr 1  

1. Poz. 1 Tlen medyczny butla 40l, czy Zamawiający miał na myśli butle 40l 
150 bar 6,4 m3 ? 

Odpowiedź: 
Tak 

 
2. Poz. 1 Tlen medyczny butla 40l, czy Zamawiający dopuszcza butle 50l 200 

bar z przeliczeniem 62 butle x 6,4m3 = 396,80m3 czyli 38 butli 50l 
10,7m3 200 bar ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania. 

 
3. Poz. 2 Tlen medyczny butla 10l, czy Zamawiającemu chodzi o butlę 10l 150 

bar 1,6m3 czy 10l 200 bar 2,1m3 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga butli 1,6m3 150 bar. 



 

 
4. Poz. 3 Tlen medyczny butla 10l, czy Zamawiającemu chodzi o butlę 2l 150 

bar 0,3m3 czy 2l 200 bar 0,43m3 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga butli 2l, 150 bar, 0,3m3 

 
5. Poz. 4 Tlen medyczny butla 10l, czy Zamawiającemu chodzi o butlę 2l 150 

bar 0,3m3 czy 2l 200 bar 0,43m3 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga butli 2l, 200 bar, 0,43m3 

 
6. Ile butli z pozycji 1-4 i o jakich pojemnościach dzierżawi obecnie 

Zamawiający? 
Odpowiedź: 
Poz. 1 – 40l – 43 szt. 
Poz. 2 – 10l – 13 szt. 
Poz. 3 – 2l – 4 szt. 
Poz. 4 – 2l – 53 szt. 
 
Pytanie nr 3 
Część 1, tabela nr 2  

Poz. 3, jakie butle są własnością Zamawiającego? Prosimy o podanie 
pojemności butli. 

Odpowiedź: 
Zamawiający posiada butle 2l i 10l. 
 
Pytanie nr 4 
Część 2, tabela nr 2 
 

1. Poz. 1, ile butli dzierżawi obecnie Zamawiający? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dzierżawi 7 szt. butli. 
 

2. W związku z tym, że Zamawiający nie przewidział w tabeli pozycji „transport 
butli”, prosimy o informację – ile transportów przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje 8 transportów. 
 
Pytanie nr 5 
Część 3 
 

1. Czy Zamawiający dopuszcza Argon 5.0 – gaz czysty, stawka Vat 23% ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Czy Zamawiający chce dzierżawić butlę z argonem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie chce dzierżawić butli z argonem. 
 
 



 

3. Ile transportów dla argonu przewidział Zamawiający? 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje 2 transporty. 
 
Pytanie nr 6 
Część 4 
 

1. W związku z tym, że Zamawiający nie przewidział w tabeli pozycji 
„transport”, prosimy o informację – ile transportów z azotem ciekłym 
przewiduje Zamawiający i w jakiej częstotliwości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje 12 transportów. 
 

2. Jakimi dewarami do azotu ciekłego dysponuje Zamawiający? Prosimy o 
podanie pojemności. 

Odpowiedź: 
30l – 2 szt.; 1 szt. – 10l 
 
Pytanie nr 7: 
gazy medyczne - część nr 1, Tabela nr 1, Załącznik nr 2 - Formularz asortymentowo 
– cenowy, lp. 4 

Czy Zamawiający wymaga aby część butli do tlenu medycznego o pojemności 2l ze 
zintegrowanym zaworem, posiadała cyfrowy, ciekłokrystaliczny wyświetlacz, 
wskazujący w czasie rzeczywistym czas pozostałej tlenoterapii przy ustawieniu 
konkretnego przepływu gazu z zakresu od 0-25 l/min. Czy wynik obliczeń czasu 
tlenoterapii ma być wyświetlany na dużym, czytelnym wyświetlaczu cyfrowym wraz 
ze wskazaniem poziomu gazu, ustawioną wartością natężenia przepływu oraz 
ikonami stanu? 
Wyświetlacz cyfrowy: 
• pokazuje pozostały czas podawania gazu 
• wyświetla wybrany przepływ tlenu w sposób ciągły 
• sygnalizuje moment osiągnięcia krytycznego dla ciągłości terapii poziomu gazu 
• wskaźnik słupkowy informuje o poziomie gazu pozostałego w butli – widoczny 
również po zamknięciu zaworu butli 
Alarmy dźwiękowy i wizualny 
• pojawia się, gdy przepływ gazu ulegnie zakłóceniu 
• sygnalizuje krytyczne środowisko terapeutyczne (np. wysoka lub niska 
temperatura) 
 
Jeżeli odpowiedź jest twierdząca, prosimy o określenie, ile takich butli Zamawiający 
zamierza dzierżawić. Prosimy również o dodanie dodatkowej pozycji dzierżawy butli 
ze stopu aluminium, ze zintegrowanym zaworem i ciekłokrystalicznym 
wyświetlaczem, do formularza asortymentowo-cenowego 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, nie wymaga. 


		2024-03-25T13:03:56+0100
	Marta Czerwińska




